
V kk t tti M dl itäVerkkotentti Moodleen – mitä 
pitää ottaa huomioon?pitää ottaa huomioon?

Hanne Heickell, verkko-opetuksen tuki
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VerkkotenttiVerkkotentti

Tietokoneen avulla verkko-oppimisympäristössä 
tehtävä tentti, jonka vastausaika on rajattu.tehtävä tentti, jonka vastausaika on rajattu.
Käyttäjätunnus toimii henkilötunnistuksena.
Avoimessa tavallisesti arki-iltana klo 17-20 myösAvoimessa tavallisesti arki iltana klo 17 20, myös 
pidemmät tenttiajat ovat mahdollisia.
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Tenttiin ilmoittautuminenTenttiin ilmoittautuminen

Opiskelijan Omilla sivuilla näkyy Moodle-kurssin osoite, 
kurssiavain ja tenttipäivät.kurssiavain ja tenttipäivät.
Opiskelija ilmoittautuu tenttiin viimeistään 10 päivää 
ennen tenttiä.
Kaikkiin tenttipäiviin ei aina tule ilmoittautumisia.
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KysymyspyynnötKysymyspyynnöt

Jos tenttiin on ilmoittautuneita, opettajalle lähtee 
automaattinen kysymyspyyntö (sähköpostiosoite!).automaattinen kysymyspyyntö (sähköpostiosoite!).
Kysymykset pyydetään kaikista kirjoista.
Erityissopimukset pitää sopia muuten kuin tentti-Erityissopimukset pitää sopia muuten kuin tentti
ilmoittautumisen kautta.
Opettaja ei näe tenttiin ilmoittautuneita.p j
Verkko-opetuksen tuki laittaa kysymykset Moodleen.
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Tenttitila Moodlessa 1/2Tenttitila Moodlessa 1/2

Jos Moodlessa olevalla kurssilla on verkkotentti, siellä 
on sille oma osio.on sille oma osio.
Tentin kuvaus ja ohjeet ovat omana sivunaan.
Kurssilla on tentin harjoitustilaKurssilla on tentin harjoitustila.
Jokaiselle tentille on oma tenttitilansa, joka aukeaa 
tentin alkaessa ja sulkeutuu automaattisestij
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Tenttitila Moodlessa 2/2Tenttitila Moodlessa 2/2

Yleisin kysymystyyppi on essee, mutta Moodlessa on 
myös muita mahdollisuuksia.myös muita mahdollisuuksia.
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Tentin arvioiminenTentin arvioiminen

Tenttivastaukset luetaan tenttitilan kautta.

Jos kyseessä on osasuoritus, arvioinnit kirjataan Ylläpito-y , j p
lohkon Arvioinnit-kohtaan.
Jos tentti on jakson suoritus, arvioinneista tehdään myös 
t l l k j i t iht i ki j t l k t O diituloslomake ja opintosihteeri kirjaa tulokset Oodiin. 
Käytännöt voivat vaihdella oppiaineittain.
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